

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 62502652

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.022,68 RON - 2.022,68 RON

Descriere: Pachetul contine: Pompa FERRO 32-80 180 2ANIG - 1 buc 392.89 Ron = 392.89 Ron Set olandez pompa 2"-1 1/4" - 1 buc 20.37 Ron = 20.37 Ron DK radiator 600/2000 Eurad - 1 buc 529.96 Ron = 529.96 Ron Aliaj ptr.lipit 200g-2mm - 1 buc 49.24 Ron = 49.24 Ron Pasta decapanta ROSOL3 250g ro - 1 buc 51.85 Ron = 51.85 Ron Cu cot 45 MM 22 5041 - 10 buc 3.22 Ron = 32.20 Ron Cu cot 45 MT 22 5040 - 8 buc 2.91 Ron = 23.28 Ron Cu cot MM 22 5002A - 16 buc 2.59 Ron = 41.44 Ron Cu cot MT 22 - 8 buc 4.05 Ron = 32.40 Ron Pasla pt.curatat teava cupru - 2 buc 1.73 Ron = 3.46 Ron Set surub + diblu 8 - 1 set 2.59 Ron = 2.59 Ron Robinet tur+retur 1/2 ARCO KCM17 - 1 buc 30.90 Ron = 30.90 Ron Teu 22 CU - 2 buc 4.68 Ron = 9.36 Ron Mufa 22 CU 5270 - 6 buc 1.63 Ron = 9.78 Ron Niplu 22x1/2 FE - 2 buc 3.32 Ron = 6.64 Ron Cleme fixare 22 II - 6 buc 0.66 Ron = 3.96 Ron Izolatie 22x6 - 2 ml 0.78 Ron = 1.56 Ron Teava Cu 22x1mm - 9 ml 28.49 Ron = 256.41 Ron Prelungitor 1/2x20mm alama - 2 buc 4.48 Ron = 8.96 Ron Prelungitor 1/2x60mm alama - 2 buc 9.45 Ron = 18.90 Ron Izolatie 22x6 - 4 ml 0.78 Ron = 3.12 Ron Regulator tiraj HONEYWELL - 1 buc 85.40 Ron = 85.40 Ron Ciment Romcim (40kg) - 1 sac 19.99 Ron = 19.99 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 5 buc 52.72 Ron = 263.60 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 2 buc 21.02 Ron = 42.04 Ron Robinet dublu serv.1/2 FERRO KCC1B - 2 buc 22.02 Ron = 44.04 Ron Banda teflon 0.1mmx12x12 Griffon - 1 buc 5.40 Ron = 5.40 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 2 buc 8.15 Ron = 16.30 R
